
Zarządzenie nr 32/2011 

Wójta Gminy Żary 

z dnia 20.05.2011 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  

publicznych  wynikających z art.4 ust.1 ustawy o pomocy społecznej tj. 

prowadzenie na terenie Mirostowic Dolnych i Bieniowa Punktów Interwencji 

Kryzysowej w 2011 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust.1 

pkt. 1, art. 11 ust. 2 i art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz.1536- tekst 

jednolity) oraz uchwały nr IV/10/11 Rady Gminy Żary z dnia 31.01.2011r. w 

sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2011 roku z zakresu pomocy społecznej  tj. prowadzenie na 

terenie Mirostowic Dolnych i Bieniowa Punktów Interwencji Kryzysowej 

ogłoszonego zarządzeniem Nr 15/11 Wójta Gminy Żary z dnia 30 marca 2011 

roku zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Żarach w oparciu o umowy zawarte z podmiotami, których 

oferta została wybrana do realizacji zadania.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy Żary  

 

                                                                                        Wiesław Polit  

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 32/2011 

z dnia 20.05.2011 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  

publicznych  wynikających z art.4 ust.1 ustawy o pomocy społecznej tj. 

prowadzenie na terenie Mirostowic Dolnych i Bieniowa Punktów Interwencji 

Kryzysowej w 2011 roku 

 

 

Zadania w zakresie pomocy społecznej: 

LP.    Nazwa oferenta     Nazwa zadania      publicznego       Kwota dotacji 

1.    Lubuski Ruch na Rzecz Kobiet i Rodziny „ŻAR” , 68- 200  Żary, 

ul.Wrocławska 5, prowadzenie na terenie Mirostowic Dolnych i Bieniowa 

Punktów Interwencji Kryzysowej w okresie od 01.06.-31.12.2011r. – 19.985zł 

 

 

 

 

RAZEM: 19.985,00zł.  

 

 


